MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE – PROCISA

Edital nº 017/2014 - PROCISA/UFRR.

Boa Vista - RR, 25 de Novembro de 2014.

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM

CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA, torna público o nome da candidata homologada pela

Comissão do Processo Seletivo 2015.1, referido no Edital n. 015/2014, que trata da isenção

da taxa de inscrição do Processo de Seleção dos Candidatos ao ingresso no curso de

Mestrado Profissional em Ciências da Saúde de 2015.1.

ORDEM NOME DO CANDIDATA RG HOMOLOGAÇÃO

1 Fabiana Pereira da Silva 168.710 SSP/RR Homologada

Prof. Dr. RICARDO ALVES DA FONSECA

Presidente da Comissão de Seleção